2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 марта 2023 г.                                      г. Михайловск                                            № 315
О признании утратившим силу постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 29 сентября 2021 г. № 1270

В связи с принятием Закона Ставропольского края от 27 января 2023 г.     № 2-кз «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Ставропольского края» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края                               от 29 сентября 2021 г. № 1270 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения и выплаты пособия на ребенка в соответствии с Законом Ставропольского края от 07 декабря 2004 г. № 101-кз «О пособии на ребенка».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 февраля 2023 года.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько

PAGE